ofereix la millor relació qualitat-preu entesa com la que obté la major puntuació 
resultant de la suma de la valoració del preu i de la qualitat i la seva oferta no 
s’ha de considerar amb valors anormals d’acord amb l’apartat P del PCAP, per 
un import de VUITANTA-SET MIL DOS-CENTS EUROS (87.200 €) IVA exclòs i 
un termini d’execució de VINT-I-QUATRE (24) MESOS.  

El President aixeca la sessió, de la qual, com a Secretària, estenc aquesta acta.  

Signen aquest document els membres de la Mesa de Contractació assistents. 

Empresa Import Total